

Årsredovisning

Warvsten Consulting AB

556933-5085

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Agneta Fröjd

2024-03-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver management konsulting, interim management, chefs- och personaluthyrning samt förvaltning av värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm län och kommun.

Detta är bolagets tionde räkenskapsår.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagsledningen har inte lyckats knyta till sig några större uppdrag/kunder under räkenskapsåret varför bolagets omsättning kraftigt minskat under räkenskapsåret. I övrigt har inga väsentliga händelser av betydelse för företaget inträffat under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	67 085	420 868	295 123	1 272 907	1 742 021
Resultat efter finansiella poster	-21 856	-198 225	-147 793	48 074	322 234
Kassalikviditet %	450	178	289	110	149
Soliditet %	78	44	62	42	54
Avkastning på eget kapital %	-42	-267	-59	13	67

Nettoomsättningen avviker med minus 84% och orsaken till detta har angivits vid väsentliga händelser under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	114 275	-89 960	74 315
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-89 960	89 960	0
- Årets resultat			-21 856	-21 856
- Belopp vid årets utgång	50 000	24 315	-21 856	52 459

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	24 315
Årets resultat	-21 856
Summa	2 459

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 459
Summa	2 459

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	67 085	420 868
Övriga rörelseintäkter	0	48 750
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	67 085	469 618
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-59 325	-138 736
Personalkostnader	2 -29 676	-531 321
Summa rörelsekostnader	-89 001	-670 057
Rörelseresultat	-21 916	-200 439
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	2 471
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	33	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	27	-257
Summa finansiella poster	60	2 214
Resultat efter finansiella poster	-21 856	-198 225
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	108 265
Summa bokslutsdispositioner	0	108 265
Resultat före skatt	-21 856	-89 960
Årets resultat	-21 856	-89 960

BALANSRÄKNING

1

	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	3 750	8 625
Övriga fordringar	659	5 995
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	3 975
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>4 409</i>	<i>18 595</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	63 036	151 461
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>63 036</i>	<i>151 461</i>
Summa omsättningstillgångar	67 445	170 056
SUMMA TILLGÅNGAR	67 445	170 056

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	24 315	114 275
Årets resultat	-21 856	-89 960
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 459	24 315
Summa eget kapital	52 459	74 315
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 995	1 964
Övriga skulder	927	77 677
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 064	16 100
Summa kortfristiga skulder	14 986	95 741
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	67 445	170 056

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2023-08-31

2022-08-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Ställda säkerheter

2023-08-31

2022-08-31

Ställda säkerheter

0

0

Summa ställda säkerheter

0

0

Not 4 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga borgensåtagande eller andra ansvarsförbindelser.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företagsledningen har under hösten och vintern fortsatt försökt hitta nya kunder till bolaget men inte lyckats knyta några större uppdrag till företaget. Bolagets personal har därför sökt anställningar utanför bolagets verksamhet. Företagsledningen kommer under våren/sommaren göra en utvärdering om bolagets framtid. I övrigt har inga väsentliga händelser för företaget inträffat efter räkenskapsårets utgång fram till undertecknandet av denna årsredovisning.

UNDERSKRIFTER

Bromma 2024-03-05

Agneta Fröjd

Agneta Fröjd

2024-03-05